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NORDIC PROPEYE AB AVSER FÖRVÄRVA 
NGENIC AB:S IMD-VERKSAMHET
Ngenic AB (publ) har idag tecknat avtal med Nordic Propeye AB om att avyttra 
samtliga aktier i dotterbolaget Ngenic Sverige AB. I affären ingår även verksamheten 
i Polen som är ett helägt dotterbolag till Ngenic Sverige AB.

Ngenic Sverige AB erbjuder tjänster inom individuell mätning och debitering (IMD) för 
bostadsrättsföreningar och hyresvärdar, och är distributörer i Sverige av Apators el-, vatten- och 
värmemätare. Den delen som avses avyttras omsatte 14 MSEK under 2023.

- IMD är en mogen marknad där skalfördelar är viktiga. Ngenics kärnverksamhet är styrning och 
energimarknader, medan IMD är central hos Nordic Propeye. Därför är vi övertygade om att IMD-
affären kommer utvecklas bättre med Nordic Propeye som ägare, säger Björn Berg, VD på Ngenic AB.

Nordic Propeye, inklusive varumärket Home Solutions och datainsamlingsplattformen Propeye, är 
en av de ledande aktörerna inom individuell mätning och debitering av el, värme och vatten med 
bostadsrättsföreningar och kommersiella fastigheter som kunder.

- Detta är vårt tredje förvärv inom mätning av energiförbrukning och inomhusklimat för 
kommersiella fastigheter och bostadsrätter. Med detta förvärv stärker vi vår position ytterligare och 
kan erbjuda ännu bättre produkter och tjänster till våra kunder, säger Carl Aspenberg, tf VD Nordic 
Propeye.

Nordic Propeyes tekniklösningarna mäter även temperatur, fuktighet, CO2, radonnivåer mm som 
kan användas för energibesparande och skadeförebyggande åtgärder.

Ngenics SaaS-plattfom för fastighetsägare hanterar både en energieffektivisering och bättre 
optimering av energiinköpen för fastighetsägare. Under 2023 beräknar Ngenic att kunderna, tack 
vare bolagets tjänster, sparade 100- 150 miljoner kronor i energikostnader genom smartare inköp 
av den energi kunderna förbrukade i fastigheterna. Det till exempel genom styrning på elpris, 
väderprognos och lokal kapacitet i elnäten. Dessutom kan kunderna tjäna pengar på sin förmåga att 
anpassa sin förbrukning på samma sätt som man idag gör med batterier, men utan att behöva göra 
den investeringen.

- Ngenic har skapat en unik plattform för styrning av värme och fokuserar nu på att expandera inom 
energimarknaderna, säger Björn Berg och avslutar: Fokuseringen på styrning öppnar samtidigt nya 
samarbetsmöjligheter och tydliggör våra styrkor.

Affären är en kontantaffär på 12-14 MSEK beroende på fördelning av kostnader och är baserad på 
skuldfri bas. Affären och det slutgiltiga avtalet beräknas slutföras under Q2-2024.
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VID YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA:

BJÖRN BERG, VD NGENIC AB
Mail: bjorn.berg@ngenic.se
Telefon: +46 70 570 70 17

CARL ASPENBERG,
TF VD, NORDIC PROPEYE
Mail: carl.aspenberg@propeye.se
Telefon: +46 70 283 09 94

KORT OM NGENIC

Ngenic är ett ledande energiteknikföretag som arbetar med digitalisering och effektivisering av 
energisystem, med energiföretag, fastighetsägare, bostadsrättsföreningar och villaägare som 
kunder. Produkterna och systemet möjliggör ett mer kostnadseffektivt utnyttjande av befintlig 
infrastruktur i el- och fjärrvärmenät samtidigt som kundvärdet av energileveransen ökar. 
Energieffektiviseringsföretagen (EEF) utsåg Ngenic till Årets framtidsföretag 2019. Huvudkontoret 
ligger i Uppsala. Ngenic är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker: NGENIC). För mer 
information, besök: www.ngenic.se

Ngenics Certified Adviser är Redeye AB

KORT OM NORDIC PROPEYE
Nordic Propeye erbjuder tekniklösningar för individuell mätning av el, värme och vatten med 
bostadsrättsföreningar och kommersiella fastigheter som kunder. Tekniklösningarna mäter också 
temperatur, fuktighet, CO2, radonnivåer mm som kan användas för energibesparande och 
skadeförebyggande åtgärder. Produkterna bidrar till kostnadsbesparingar för kunderna, samt till 
minskade CO2-utsläpp, vattenförbrukning och ett förbättrat inomhusklimat. Huvudkontoret ligger i 
Stockholm. För mer information, besök: www.nordicpropeye.com
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Denna information är sådan information som Ngenic AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, 
för offentliggörande den 2024-03-28 10:56 CET.
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